
刘胡兰镇工业聚集区污水处理厂扩容改造特许经营项目中标候选人公示

 （招标项目编号：SQ141121202308290198）

公示开始时间：2023-12-1 17:30 公示结束时间：2023-12-4 17:30

本刘胡兰镇工业聚集区污水处理厂扩容改造特许经营项目（招标项目编号：

SQ141121202308290198），经评标委员会评审，确定 001 刘胡兰镇工业聚集区污水处理厂扩容

改造特许经营项目的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001 刘胡兰镇工业聚集区污水处理厂扩容改造特许经营项目：

1、中标候选人基本情况

排

序
中标候选人名称 投标报价 特许经营期限

1 广东开源环境科技有限公司 6.89 元/m³ 26 年（其中建设期为 1

年，运营期为 25 年）

2 煜环环境科技有限公司 7.50 元/m³ 26 年（其中建设期为 1

年，运营期为 25 年）

3 广东穗清环保股份有限公司 7.08 元/m³ 26 年（其中建设期为 1

年，运营期为 25 年）

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理情况

序

号
中标候选人名称 项目经理姓名 相关证书名称及编号

1 广东开源环境科技有限公司 / /

2 煜环环境科技有限公司 / /

3 广东穗清环保股份有限公司 / /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 广东开源环境科技有限公司 响应

2 煜环环境科技有限公司 响应

3 广东穗清环保股份有限公司 响应



二、提出异议的渠道和方式

在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议的，按照《中华人

民共和国招标投标法实施条例》规定，应在公示期内向招标人提出，认为招标投标活动不符合

法律和规章规定的，按照国家发展改革委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》

(第 11 号令)规定，向吕梁市文水县相关行政监督部门投诉。

投诉电话:吕梁市文水县发改委电话：0358—3021443

吕梁市文水县住建局电话：0358–3022348

三、其他公告内容

本次中标候选人公示同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台

（山西省吕梁市）》上发布。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为文水县住房和城乡建设管理局

五、联系方式：

招标人：吕梁市生态环境局文水分局

地 址：吕梁市文水县大陵街

联系人：李先生

联系电话：13593418818

招标代理机构：中彧工程咨询有限公司

地 址：山西综改示范区太原学府园区东渠路西二巷 6号智创城 A座 2604-2606 室

联 系 人：梁先生、秦女士

电 话：15535156510、15535155636

电子邮件：zygczx2022@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


